

امام جمعه لامرد خواستار شد:

برخورد جدی دستگاه های نظارتی با مفاسد

امام جمعه لامرد تاکید کرد: مطالبه جدی مردم، درخواست مبارزه دستگاه های نظارتی و امنیتی در مبارزه با فساد بویژه در حوزه بهداشت و درمان است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته این شهر، با اشاره به سالروز شهادت امام هادی (ع) اظهار کرد: کسی که اهل تقوا باشد همه بندگان خدا از او می ترسند و این تنها با اطاعت از خداوند است که مصداق آن سردار دلها حاج قاسم سلیمانی عزیز بود.

وی گفت: کسی که اهل ترس باشد و از خدا بترسد کل عالم از او می ترسند و امام بزرگوار و مقام معظم رهبری اینچنین هستند، زیرا اهل تقوا هستند و این سنت الهی است و همه مطیع و فرمان بر او می شوند و از رویش های انقلاب کم افرادی نیستند که اینچنین اطاعت و بندگی از خداوند می کنند.

وی تصریح کرد: دشمن به دنبال این است که حشدالشعبی را از حوزه مدیریت نظامی کنار بگذارند که این یک هشدار جدی برای عراقی ها است و اگر به دنبال حرف آنان باشند سرنوشت آنان همانند سوریه خواهد بود و این نکته کلیدی است که اگر نیروهای جوان کشوری در راس باشند عامل بازدارندگی است.

خطیب جمعه لامرد بیان کرد: در عرصه سیاسی، علمی و مدیریتی جامعه باید از پتانسیل نیروی های جوان استفاده کرد و باید در حرکت جامعه نمود و ظهور داشته باشد و نباید اشتباه محاسباتی کرد و مسوولان باید نسبت به این موضوع مهم دغدغه جدی داشته باشند.

وی با بیان این موضوع که جایگاه جمهوری اسلامی در شرایط بی نظمی کنونی جهانی که شکل گرفته انتقال قدرت از غرب به شرق است و چهار کشور (روسیه، چین، هند و ایران) مولفه های قدرت می باشند تصریح کرد: ایران با پشتوانه اهل بیت و قرآن در یک مبارزه پیچ تاریخی ست و دشمن به دنبال منطقه ای که جمهوری اسلامی در آن است آمده تا آن را به تاراج برد اما کور خوانده است.

وی ادامه داد: جایگاه جمهوری اسلامی در بی نظمی مدیریتی کنونی جهان جایگاه بی بدیلی است و انتقال قدرت از غرب به شرق نیازمند تلاش و جدیت بیشتر است و اگر می خواهیم الم قدرت و اهل بیت را در عالم بلند کنیم باید نگاه دقیق تری به تحولات داشت.

روز لامرد به خوبی پاس داشته شود

حجت الاسلام آزاد در بخش دیگری از خطبه دوم خود به ۱۹ دی ماه روز لامرد اشاره کرد و گفت: به دلیل این که رزمندگان های لامردی در عملیات کربلای ۴ و ۵ شهادت بیشتری داشته ایم که این روز را به نام روز لامرد نامگذاری شده است و در سال گذشته برنامه های خوبی تدارک دیده شده بود.

وی گفت: روز لامرد با همکاری های علمی، میدانی و تحقیقاتی و مشورت هایی که از معتمدین و دلسوزان منطقه گرفته شده به اسم شهدا ثبت شده و فرهنگ منطقه ما یک فرهنگ ویژه ای است و ما امانت دار رسم و رسومات گذشته هستیم.

وی افزود: مجموعه های که نسبت به این مهم جلساتی می گیرند و برنامه ریزی می کنند باید نسبت به موضوع مهم رسم و رسومات گذشته دقت بیشتری داشته باشند تا رسم و رسومات، وارداتی نباشد که آن را به نسل جدید انتقال دهند.

وی تاکید کرد: باید نسبت به بعضی از بدعت ها در شادی و غذاها که در حال رقم خوردن است مراقبت کرد و معتمدین و نخبگان به این مهم توجه داشته باشند.

امام جمعه لامرد: مبارزه با فساد بویژه در حوزه بهداشت و درمان از سوی دستگاه های نظارتی انجام شود

امام جمعه لامرد در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشکر و قدردانی از شورای تامین به حوزه بهداشت و درمان پرداخت و تاکید کرد: شرایط بهداشت و درمان منطقه مطلوب نیست، و مردم و خیرین نسبت به این مهم پای کار بوده و کم کاری نکرده اند، بعضاً خیرین ما بیشتر از وزارت خانه ها هم هزینه کرده اند اما سلامتی و آرامشی که باید حاصل شود انجام نشده است.

خطیب جمعه لامرد ادامه داد: برای مجتمع پردیس حضرت ولی عصر (عج) مجمع خیرینی تشکیل شده که نسبت به بحث آموزش، پژوهش، و بهداشت و درمان تصمیمات خوبی گرفته شده که هم اکنون قریب به ۱۵ پروژه زیرساختی، تعمیراتی و آموزشی در حوزه بهداشت و درمان به همت خیرین در حال انجام است.

وی افزود: از هیئات امانت مطالبه کردیم که همانند اینکه در بحث سخت افزاری مدیریت می شود در بحث نرم افزاری بهداشت و درمان نیز مدیریت شود زیرا مردم به شدت گلایه مند.

وی با بیان این مطلب که پزشکان متعهد، متخصص و دلسوز کم نیستند و از همه آنان قدردان هستیم تاکید کرد: در راستای مبارزه با فساد بویژه در حوزه بهداشت و درمان با کسانی که بخواهند خلاف قانون عمل کنند نهادهای نظارتی و امنیتی به شدت برخورد می کنند که مردم عزیز باید مطالبه گر باشند.

امام جمعه لامرد در پایان تاکید کرد: مطالبه جدی مردم، از دستگاه های نظارتی و امنیتی مبارزه با فساد بویژه در حوزه بهداشت و درمان است.